TABELLA A

TABELLAB

tariffe 2017 a valere dal 01/01/2017
Del AEEGSI n. 674/2016 del 17/11/2016

MTI-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
fascia scaglioni [m3 annui] u.m. 27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

agevolata 0-92 €/m® 0,219000

UTENZE < base 92 - 184 €/m’ 0,705900

DOMESTICH 3 1° eccedenza 184 - 276 em’ 1,250200
E RESIDENT]I > - -

#) 2° eccedenza 276 - 368 €/m 2,541800

3° eccedenza oltre 368 €/m® 4,980400

fognatura tutto il volume erogato €/m® 0,203300

depurazione tutto il volume erogato €/m® 0,586500

quota fissa acquedotto €/anno 18,352400

quota fissa fognatura €/anno 5,161900

quota fissa depurazione €/anno 15,246100

(#) I nuclei familiari in condizioni socio-economiche disagiate possono usufruire delle agevolazioni tariffarie di cui al
Regolamento attuativo sulle agevolazioni tariffarie

MTI-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
fascia scaglioni [m*®annui] u.m. 27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

UTENZE base 0- 184 e/m’ 0,705900
DOMESTICH <
E NON > 1° eccedenza 184 - 276 e/m’ 1,250200
o
RESIDENTI > 2° eccedenza 276 - 368 &/m® 2,541800
3° eccedenza oltre 368 €/m® 4,980400
fognatura tutto il volume erogato €/m® 0,203300
depurazione tutto il volume erogato €/m® 0,586500
quota fissa acquedotto €/anno 18,352400
quota fissa fognatura €/anno 5,161900

quota fissa depurazione €/anno 15,246100



TABELLAC

TABELLAD

fascia
UTENZE agevolata
CONDOMINI base
ALI <
DOMESTICH 8 1° eccedenza
E#) < 2° eccedenza
3° eccedenza
fognatura

depurazione

quota fissa acquedotto
quota fissa fognatura
quota fissa depurazione

N ¢ il numero di unita abitative che formano il condominio

scaglioni [m3 annui]

0-92*N
92*N - 184*N
184*N - 276*N
276*N - 368*N
oltre 368*N
tutto il volume erogato

tutto il volume erogato

N*
N*
N*

u.m.

€/m?
€m®
€/m?
€/m®
€/m?
€/m®
€/m?

€/anno
€/anno
€/anno

MTI-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
27/07/2016

Del AEEGSI n. 674/2016

del 17/11/2016

0,219000
0,705900
1,250200
2,541800
4,980400
0,203300
0,586500

18,352400
5,161900
15,246100

(#) I nuclei familiari in condizioni socio-economiche disagiate possono usufruire delle agevolazioni tariffarie di cui al

Regolamento attuativo sulle agevolazioni tariffarie

fascia
base
UTENZE NON < 1o 5
- eccedenza
DOMESTICH 3
E &) 2° eccedenza
3° eccedenza
fognatura

depurazione

quota fissa acquedotto
quota fissa fognatura
quota fissa depurazione

scaglioni [m3 annui]

0 - m.c.i.
m.c.i.- 1,5 m.c.i.
1,5m.c.i.- 2m.c.i.
oltre 2 m.c.i.
tutto il volume erogato

tutto il volume erogato

u.m.

€/m?
em®
€/m?
€/m®
€/m?
€/m®

€/anno
€/anno
€/anno

MT]I-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
27/07/2016

Del AEEGSI n. 674/2016

del 17/11/2016

0,780400
1,250200
2,541800
4,980400
0,203300
0,586500

18,352400
5,161900
15,246100

m.c.i. - minimo contrattuale impegnato ovvero volume d'acqua pagabile anche se non consumato (art. 35 del Regolamento

d'Utenza)



TABELLAE

TABELLAF

MTI-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
fascia scaglioni [m°®annui] u.m. 27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

UTENZE

agevolata 0 - 92*N em® 0,219000
CONDOMINI :
ALI MISTE (#) base 92*N — (184*N+ zm.c.i.) €/m? 0,705900
Ll < * i
(condomini in S o (184*N+ zm.c.i.) - 3
cUi SOn0 8 1° eccedenza (276*N+ 1.5%5 m.c.i) €/m 1,250200
presenti una o < . (276*N+ 1,5 *zm.c.i.) 3
pil attivita 2" eccedenza _(368*N+ 2 mci) | oM 2,541800
commerciali) 3° eccedenza oltre (368*N+ 2*3 m.c.i) = €m’ 4,980400
fognatura tutto il volume erogato €/m® 0,203300
depurazione tutto il volume erogato €/m® 0,586500
quota fissa acquedotto (N+C)* €/anno 18,352400
quota fissa fognatura (N+C)* €/anno 5,161900
quota fissa depurazione (N+C)* €/anno 15,246100

N ¢ il numero di unita abitative che formano il condominio

>m.c.i. ¢ la somma dei minimi contrattuali impegnati delle attivita commerciali presenti nel
condominio

C ¢ il numero di attivita commerciali presenti nel condominio

(#) I nuclei familiari in condizioni socio-economiche disagiate possono usufruire delle agevolazioni tariffarie di cui al
Regolamento attuativo sulle agevolazioni tariffarie

MTI-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
fascia scaglioni u.m. 27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

UTENZE
PUBBLICHE ACQUA - base non domestico tutto il volume erogato £m? 0,780400
COMUNALI :
fognatura tutto il volume erogato €/m® 0,203300
depurazione tutto il volume erogato €/m® 0,586500
quota fissa acquedotto €/anno 18,352400
quota fissa fognatura €/anno 5,161900

quota fissa depurazione €/anno 15,246100



TABELLA G

TABELLAH

TABELLA |

UTENZE
PROVVISORI
E DI
CANTIERE g
o
(@)
<
fognatura

depurazione

(#) 250 m? trimestre da pagare anche se non consumati

UTENZE DI
SUBDISTRIBUZIONE

fascia

base

1° eccedenza

2° eccedenza

3° eccedenza

fascia

ACQUA

- base

1° eccedenza

2° eccedenza

3° eccedenza

scaglioni [m3 trimestrali]

0-250 (#)
250 - 375
375-500
oltre 500
tutto il volume erogato

tutto il volume erogato

scaglioni

0-Q.C.(#
Q.C.-15Q.C.
1,5Q.C.-2Q.C.
oltre 2 Q.C.

u.m.

€/m®
€/m?
€m®
€/m?
em®
€/m?

u.m.

€/m®
€/m?
€/m®
€/m?

MT]I-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

0,780400
1,250200
2,541800
4,980400
0,203300
0,586500

MT]I-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

0,288200
0,461000
0,936900
1,835300

(#) Q.C. quantitativo contrattuale. E' il volume minimo che il Gestore deve assicurare (salvo carenza alle sorgenti) al
Subdistributore e viene stabilito per contratto.

Servizio di trattamento
liquami provenienti da fosse
biologiche presso i
depuratori del S.1.1.

Fornitura d'acqua uso
ANTINCENDIO

ACQUA

fascia

unica

fascia

scaglioni

tutto il volume conferito al
depuratore

scaglioni

tutto il volume erogato

€/ton

u.m.

€/m?

MTI-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

15,622100

MT]I-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

0,780400



TABELLA L

TABELLA M

fognatura

depurazione

quota fissa acquedotto
quota fissa fognatura
quota fissa depurazione
Primaria da 45 mm
Secondaria da 45 mm
Tariffe Canoni Bocche  Primaria da 70 mm
antincendio Secondaria da 70 mm
Primaria dal125 mm
Secondaria da 125 mm

UTENZE INSEDIAMENTI

PRODUTTIVI Coefficienti

per il calcolo della tariffa di
fognatura e depurazione

Coefficiente
Coefficiente
Coefficiente
Coefficiente

Coefficiente

tutto il volume erogato

tutto il volume erogato

e
e
=
e

L

€/m®
€/m®

€/anno
€/anno
€/anno

€/trim.

€/trim.

€/trim.

u.m.

centé/m’
cent€/m®
centé/m’
centé/m®

centeé/m?

0,203300
0,586500

18,352400
5,161900
15,246100
2,354000
0,588300
4,708100
1,177000
7,061900
7,061900

MT]I-2 tariffa 2017
Delib. CdS 1-16 del
27/07/2016
Del AEEGSI n. 674/2016
del 17/11/2016

9,248800
12,331900
9,248800
7,769200
19,977800

La tariffa viene calcolata con i suddetti coefficienti utilizzando la formula riportata dal D.P.R. del 24/05/1977
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